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Ejerafgift på varebiler

Hermed følger lidt information om at ejerafgift erstatter
vægtafgift for nye varebiler (biler indregistreret efter
18. marts 2009). Varebiler der er indregistreret før den 18
. marts 2009 betaler fortsat vægtafgift som hidtil.

For nye varebiler (op til 3.500 kg) betales den løbende
årlige afgift fremover efter bilens brændstofforbrug og
ikke som hidtil efter bilens vægt.

Opkrævningen sker med virkning fra 1. januar 2010. I
perioden 18. marts 2009 til 31. december 2009 betales
vægtafgift. Brændstofforbrugsafgiften for varebiler betales
halvårligt efter de satser, der i dag gælder for
personbiler.

Overgang til beskatning efter
brændstofforbrugsafgiftsloven på varebiler pr. 1. januar
2010 sker således, at igangværende
opkrævningsperioder afbrydes, og nye
opkrævningsperioder påbegyndes den 1. januar 2010.
Afgiften skal herefter betales i slutningen af januar 2010
for 1. halvdel af 2010.

Udover ændring af opkrævningen, forårsager dette, at I
modtager nye opkræver til trods for at det er os som
administrerer betalingen. Vi må derfor opfordre Jer til at
sende de nye opkrævninger til os. Vi vil derefter korrigere
opkrævning.

Med venlig hilsen

Michael Anders Jensen
Salgschef - Sales Manager
Autolease Danmark

Forholdsmæssig registreringsafgift

Autolease er nu, som tidligere annonceret, gået over til
forholdsmæssig registreringsafgift. Det indebærer, at vi
fremover kan vælge udelukkende at betale
registreringsafgift i den tidsbegrænsede periode, som en
leasing-kontrakt løber. Og det fører en række fordele
med sig for vores kunder.

For eksempel vil mange leasingbiler falde i pris, og den
skattemæssige værdi blive lavere. Derudover vil den
månedlige leasingafgift og momsfradraget falde på
udvalgte biler, og den månedlige totaløkonomi vil totalt vil
blive op til 5 % billigere end i dag.

I skal derfor beslutte, om den samlede besparelse skal
komme brugerne af bilerne til gode i form af større biler
eller mere ekstraudstyr, eller om vi skal justere jeres
bilpolitik, så besparelserne tilfalder virksomheden.

Hvis I ønsker en gennemgang af jeres bilpolitk og
beløbsrammer, er I velkomne til at kontakte jeres daglige
kontaktperson hos Auotolease.

Administrative ændringer

Overgangen til forholdsmæssig registreringsafgift betyder
desværre også, at vi må forvente længere
ekspeditionstid på bilerne, da alle tolddokumenter
fremover skal godkendes af SKAT, inden den endelige
toldattest kan udstedes.

Toldattesten sendes efterfølgende til Jer og skal
opbevares sammen med registreringsattesten i bilen, så
de altid kan forevises på foranledning af politiet.

Ved leasingaftalens ophør skal toldattesten afleveres til
os sammen med bilen.

www.autolease.dk er opdateret, så vi fremover beregner

alle leasingkontrakter efter de nye principper.


